Заявление о предоставлении согласия на оставление несовершеннолетним, достигшим возраста 15 лет, общеобразовательного учреждения до получения общего образования (форма утверждена решением Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве УР от 13.03.2007 г. протокол № 1)

В Комиссию по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации г. Сарапула

________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________________________________

адрес места жительства родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить согласие на оставление моим ребенком ______________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество учащегося, класс, общеобразовательное учреждение, название, номер

в связи _______________________________________________________________________

указывается причина оставления
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Копия паспорта (свидетельства о рождении)

Дата

Подпись